
Dodatek Č.2 k

PřIkazní smlouvě o výkonu činnosti TDS Sankturinovský dům-stavební část

SMLUVNÍ STRANY

l. Příkazce

Město Kutná Hora
zastoupený:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Příkazce")

, starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

2. Příkazník

Ing. Martin Nepraš
se sídlem: Kaňk 207, 284 04 Kutná Hora
IČO: 00926451
plátce DPH: NE
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Kutná Hora
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Přlkaznlk")

(společně v dalším textu rovněž jen ,,Smluvn/strany")

uzavřené v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanskýzákonlk").

Smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujIcňn dodatku č. 2 k příkazní
smlouvě o výkonu činnosti TOS, kterým se mění doba plnění a cena díla.

PREAMBULE

Příkazce byl nucen z objektivních příčin prodloužit stavební práce prováděné dle Smlouvy o dílo
č. 12080_U. U.4915 012021 realizované v rámci veřejné zakázky ,,Revitalizace
Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generální zhotovitel stavby" nejprve o 6 měsíců (do
konce záři 2022). Toto prodlouženI reflektoval dodatek Č.1 pňkazní smlouvy. Z objektivních

Stránka l z 2



2

příčin je však příkazce nucen prodloužit výše zmíněné stavební práce o další 4 měsíce (tedy
oproti původní přIkazni smlouvě o 10 měsíců), k nimž se vztahuje i činnost TOS dle tímto
dodatkem měněné Příkazní smlouvy. Aby byla zachována Činnost TOS po celou dobu
stavebních prací, je nezbytné prodloužit i dobu plněni TOS o tyto další 4 měsíce nad rámec
prod|ouženj dle dodatku 1 příkazní smlouvy. Protože přIkaznI smlouva o výkonu činnosti TOS
v jejím článku 31 předvídala v rámci nabídnuté ceny možné prodlouženI doby výkonu tos,
resp. realizace stavebních prací až o 2 měsíce, je nezbytné pro zachování konstrukce smlouvy
prodloužit dobu plnění oproti přIkazní smlouvě o 8 měsíců, nikoliv o 10. Protože v dodatku 1
byla činnost prodloužena o 4 měsíce, v tomto dodatku je nezbytné činnost prodloužit o další 4
měsíce jako dopočet do 8 měsíců a adekvátně zvýšit odměnu (z celkové odměny a platebních
podmínek dle příkazní smlouvy vyplývá 37.923,08 KČ odměna za měsíc plnění, tedy za 4 měsíce
činí zvýšeni odměny po zaokrouhleni na celé koruny o 151.692,- KČ) a aktualizovat platební
podmínky.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

25.
31.

Odměna za výkon činností Příkazníka dle Smlouvy činí 796.384,00KČ (dále jen ,,Cena").
Část Ceny až do výše 80 % Ceny je PřIkaznik oprávněn účtovat Příkazci průběžně měsíčně, a to
za každý uplynulý kalendářní měsíc, v němž vykonával TOS, ve výši 1/21 z 80 % Ceny. Bude-li
Dílo převzato Příkazcem před uplynutím třináctého měsíce výkonu tos, je Příkazník oprávněn
vyúčtovat Příkazci zbytek do výše 80 % Ceny. Smluvní strany dále sjednávají, že v Ceně jsou
zahrnuty i činnosti vyplývajÍcÍ z případného prodlouženi doby realizace Díla do dvou měsíců
výkonu tos nad rámec předpokládaných 21 měsíců trvání realizace Díla.

DOBA PLNĚNÍ

44. Předpokládaná doba realizace Díla činí 21 měsíců.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍDODATKU Č. 2

Ostatní ustanoveni příkazní smlouvy zůstávaji beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je
vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.

DOLOŽKA

Uzavřeni tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č.
R/805/22 ze dne 7.9.2022.

V KutnéHdře_dne 23.9. 2022

Ing. josef Viktora

V Kutné Hoře dne 23.9. 2022

2


